

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

DUGJ681231551

JORGE ALFREDO DUARTE GARCIA

19886

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

ABB41B63-EE28-4C9E-BC35-92A59CB05040

00001000000503495458

unica

34637 2024-02-23 10:24:07

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31211700	7007950017 62	3.0000	XBJ	CUBETA	3,937.9310	11,813.79		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINTURA DE TRANSITO AMARILLO BEREL 176				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,813.7900	Tasa	16.00%	1,890.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904	7500112193 414	6.0000	H87	PIEZA	70.6897	424.14				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCHA 4" EXITO RUBI 19AH022927				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	424.1400	Tasa	16.00%	67.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906	7506240645 375	6.0000	H87	PIEZA	47.4138	284.48				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MINI RODILLO 3/4" X 4" TRUPER ROPI-420P 13896				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	284.4800	Tasa	16.00%	45.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201503	7995927272 03	5.0000	H87	PIEZA	41.3793	206.90				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTA MASKING-TAPE 48 MM 2" FANDELI 72720				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.9000	Tasa	16.00%	33.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111918	7995920233 29	5.0000	H87	PIEZA	14.6552	73.28				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIJA ESMERIL J-73 80 MEDIANA FANDELI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	73.2800	Tasa	16.00%	11.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211700	7007950017 55	6.0000	A76	GALON	894.8276	5,368.97				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINTURA DE TRANSITO AMARILLO BEREL 175				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,368.9700	Tasa	16.00%	859.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211700	7007950023 56	2.0000	A76	GALON	809.4828	1,618.97				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINTURA DE TRANSITO BLANCO BEREL 235				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,618.9700	Tasa	16.00%	259.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211908	7433690035 26	1.0000	H87	PIEZA	522.4138	522.41				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PISTOLA DE GRAVEDAD VASO DE ALUMINIO 400 CC 1.5 MM GONI 352				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	522.4100	Tasa	16.00%	83.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27131600	7501206619 889	1.0000	H87	PIEZA	28.4483	28.45				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR RAPIDO HEMBRA TIPO "M" TRUPER CORAL-HEM-1/4 19082				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28.4500	Tasa	16.00%	4.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27131600	7501206619 858	2.0000	H87	PIEZA	79.3103	158.62				Sí objeto de impuesto.
Descripción	COPLERAPIDO TIPO "M" MACHO TRUPER COPLER-MA-1/4 19085				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	158.6200	Tasa	16.00%	25.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 5

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112304	6607316301 76	1.0000	H87	PIEZA	425.0000	425.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TIRALINEAS METALICO USO RUDO 30 MTS INOXIDABLE URREA TL30S				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	425.0000	Tasa	16.00%	68.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500	7506240657 491	1.0000	H87	PIEZA	100.8621	100.86			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA DOBLE CARA 19 MM X 10 METROS TRUPER CDC-19100 11726				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.8600	Tasa	16.00%	16.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141520	MEZF1630	1.0000	H87	PIEZA	825.0000	825.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MEZCLADORA PARA FREGADOR 8" CONEXION A PARED ANBEC 10070				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	825.0000	Tasa	16.00%	132.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30181605	DESCEN1	1.0000	H87	PIEZA	81.8966	81.90			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	DESAGUE CENTRAL PVC PARA FREGADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.9000	Tasa	16.00%	13.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141700	7506240660 149	6.0000	H87	PIEZA	56.0345	336.21			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CESPOL FLEXIBLE PARA FREGADOR 1 1/2" FOSET CE-295 49948				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	336.2100	Tasa	16.00%	53.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161533	82569	3.0000	H87	PIEZA	107.7586	323.28			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONTRACANASTA DE ACERO IXOX PARA FREGADOR ANBEC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	323.2800	Tasa	16.00%	51.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700	7106319101 10	1.0000	H87	PIEZA	17.2414	17.24			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR O CHUPON DE HULE UNIVERSAL 2" COFLEX P-B9030				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.2400	Tasa	16.00%	2.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172408	TPVC2	1.0000	H87	PIEZA	6.0345	6.03			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TAPON PVC 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6.0300	Tasa	16.00%	0.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201525	7501023105 725	2.0000	H87	PIEZA	25.8621	51.72			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA DE AISLAR NEGRA 19 MM X 18 METROS TEMFLEX 3M 1600				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.00%	8.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174608	TEEPVC4X2	1.0000	H87	PIEZA	34.4828	34.48			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TEE PVC 4" X 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.4800	Tasa	16.00%	5.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173600	RPVC4X2	1.0000	H87	PIEZA	10.3448	10.34			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REDUCCION PVC 4" X 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10.3400	Tasa	16.00%	1.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172608	COPVC2	3.0000	H87	PIEZA	6.0345	18.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	COPL PVC 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.1000	Tasa	16.00%	2.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201617	PEGHCO1/8	1.0000	H87	PIEZA	68.9655	68.97			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PEGAMENTO HIDRAULICO 1/8 LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.9700	Tasa	16.00%	11.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40183002	SATN050	1.5000	LM	METRO	30.1724	45.26			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO PVC SANITARIO REFORZADO 2" 50 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.2600	Tasa	16.00%	7.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121614	C12	1.0000	XRO	ROLLO (100)	1,268.9655	1,268.97			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE THW CALIBRE 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,268.9700	Tasa	16.00%	203.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121522	7501400630 536	5.0000	H87	PIEZA	81.8966	409.48			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONTACTO DOBLE MODUS MARFIL E6028N				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	409.4800	Tasa	16.00%	65.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	7506240622 406	5.0000	H87	PIEZA	34.4828	172.41			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CANALETA 2 VIAS 10 MM X 20 MM X 2 MTS AUTOADHERIBLE VOLTECH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.4100	Tasa	16.00%	27.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46171505	FORMA1	17.0000	H87	PIEZA	17.2414	293.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FORMAS DE LLAVE (COPIA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	293.1000	Tasa	16.00%	46.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181601	61-001-701	1.0000	H87	PIEZA	47.4138	47.41			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSOS 90 ML 3 EN 1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.4100	Tasa	16.00%	7.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121806	0795675202 83	1.0000	H87	PIEZA	118.9655	118.97			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE WD-40 272 GR 9.6 ONZAS 52028				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	118.9700	Tasa	16.00%	19.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121640	60010	1.0000	H87	PIEZA	698.2759	698.28			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PASTILLA TERMOMAGNETICA 2 POLOS 20 AMPERES SQUARE D QO220				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	698.2800	Tasa	16.00%	111.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111907	7501206608 685	1.0000	H87	PIEZA	26.7241	26.72			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CEPILLO DE ALAMBRE CURVO 10" TRUPER CEA-10 11540				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.7200	Tasa	16.00%	4.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11162116	ESTOPA	1.0000	KGM	KILOGRAMO	73.2759	73.28			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESTOPA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	73.2800	Tasa	16.00%	11.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131501	FRANELA	3.0000	LM	METRO	21.5517	64.66			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FRANELA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	64.6600	Tasa	16.00%	10.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141640	PB6025	3.0000	H87	PIEZA	38.7931	116.38			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SAPITO PARA WC COFLEX PB-6025				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	116.3800	Tasa	16.00%	18.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211904	7500112193 384	2.0000	H87	PIEZA	24.1379	48.28			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHA 2" EXITO RUBI 19AH022924				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48.2800	Tasa	16.00%	7.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40141616	310046	3.0000	H87	PIEZA	84.4828	253.45			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FLOTADOR PARA TINACO # 5 ROTOPLAS 310046				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	253.4500	Tasa	16.00%	40.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40142008	KOV1/2-10	1.0000	XRO	ROLLO	214.6552	214.66			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANGUERA PARA JARDIN 10 METROS KELOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	214.6600	Tasa	16.00%	34.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174900	NG12X60	1.0000	H87	PIEZA	59.4828	59.48			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 1/2" X 60 CENTIMETROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.4800	Tasa	16.00%	9.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30181504	7501605509 019	5.0000	H87	PIEZA	68.9655	344.83			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ALIMENTADOR PARA LAVABO 40 CM COFLEX LL-A40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	344.8300	Tasa	16.00%	55.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31181701	ADMB12	3.0000	H87	PIEZA	27.5862	82.76			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ADAPTADOR MACHO PARA MANGUERA 1/2" BRONCE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	82.7600	Tasa	16.00%	13.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172806	CG12X90	2.0000	H87	PIEZA	10.3448	20.69			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CODO GALVANIZADO 1/2" X 90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.6900	Tasa	16.00%	3.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201600	7506055122 108	5.0000	H87	PIEZA	86.2069	431.03			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SILICON TRANSPARENTE EN CARTUCHO 280 ML HECORT 16-0208				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	431.0300	Tasa	16.00%	68.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141639	VLLWC	4.0000	H87	PIEZA	77.5862	310.34			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	VALVULA DE LLENADO PARA WC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	310.3400	Tasa	16.00%	49.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162000	CLCON112	0.5000	KGM	KILOGRAMO	112.0690	56.03			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CLAVO PARA CONCRETO 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.0300	Tasa	16.00%	8.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162906	UÑA12	4.0000	H87	PIEZA	2.5862	10.34			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA DE UÑA 1/2" 13 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10.3400	Tasa	16.00%	1.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111700	7501206647 226	1.0000	H87	PIEZA	142.2414	142.24			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE COMBINADA EXTRALARGA 11 MM TRUPER LL-1211M 15615				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	142.2400	Tasa	16.00%	22.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112120	7501206672 617	1.0000	XBX	CAJA	34.4828	34.48			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GRAPA 3/8" T50 1000 PIEZAS TRUPER ET-50-3/8 17967				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.4800	Tasa	16.00%	5.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600	6403	4.0000	H87	PIEZA	103.4483	413.79			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FUNDA PARA MOP 90 CMS PROFESIONAL MOPTECH EL CASTOR 6403				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	413.7900	Tasa	16.00%	66.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31201503	7216720011 25	3.0000	H87	PIEZA	81.0345	243.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA MASKING-TAPE 48 MM 2" TUCK 110				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	243.1000	Tasa	16.00%	38.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 28,799.56
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 4,607.94
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 33,407.50
Condiciones de pago:	A 30 DIAS				

Sello digital del CFDI:

Nj5r5Ja0wRjuDxszpKMYKMnXkuJlZdCMm9fsenD6skTvwSbjV43e5vGqeMXEzBC2X0NTf1m4DdK5fPrkYaX2XoblXuYXtR9Y1FWAhm0bR9v9GgrcmhfcUe9fp2qHzgKX7Kn4D7e0O6nXoM19gZLTjkuS0Ub9pvkrq6YQF0//uFpWtaQPEmutoQ//pVjDpPHX088qO9+v15LeT19fGBIbLEG77LDdiUq39oiKnr+Vxm6y+QdKbREA8wjLIOSfWxnxYUDL9EN9kTiEPV0+qFWhbWlQFxi+lpLCVmnjwZh4Fb4cQ2+rBU/u/r37a0eyZp81zQERCyBd7jUPBDOU+5v+1Q==

Sello digital del SAT:

QJNjJ0evFcjqTQem+gLj561YXAlrMBMoBpQ/xehfD8tXrDhxFy38M04AvHqK2dbwMOGGhxKdMbjqKQfQDtJnU31t5Bhz4q0U+cb/8KoArKEcyMysia3IOBkFcoFJ2MsAX/GuxN1nGOcfdEdt1e sXg5s/9Jd+F6RJLz5gG2PH8hSa0MwZHqLIYCwg3cnL80MRzBFp00wiOEfIY+1VmlQRR81is77sU6yj+LDIAF37BM4vR5t5SoZrzY8rDX0Clu1fAgYBfRsCEYHidReA4F2DhvbokpXcQ8PQnY B3LrcDhezaKxBKWAeVsYnXR82lbPVDlvsia4M8x5fq2rGKKhR8g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ABB41B63-EE28-4C9E-BC35-92A59CB05040|2024-02-23T10:25:21|PPD101129EA3|Nj5r5Ja0wRjuDxszpKMYKMnXkuJlZdCMm9fsenD6skTvwSbjV43e5vGqeMXEzBC2X0NTf1m4DdK5fPrkYaX2XoblXuYXtR9Y1FWAhm0bR9v9GgrcmhfcUe9fp2qHzgKX7Kn4D7e0O6nXoM19gZLTjkuS0Ub9pvkrq6YQF0//uFpWtaQPEmutoQ//pVjDpPHX088qO9+v15LeT19fGBIbLEG77LDdiUq39oiKnr+Vxm6y+QdKbREA8wjLIOSfWxnxYUDL9EN9kTiEPV0+qFWhbWlQFxi+lpLCVmnjwZh4Fb4cQ2+rBU/u/r37a0eyZp81zQERCyBd7jUPBDOU+5v+1Q==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2024-02-23 10:25:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971